1

ПРОЕКТ

Субъект правотворческой инициативы
– глава Кондинского района
Разработчик проекта
- управления внутренней политики
администрации Кондинского района

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 24 сентября 2018 года № 438 «О принятии осуществления  части полномочий по решению вопросов местного значенияна 2019-2021 годы»

В целях приведения в соответствие с абзацем 2 подпункта в пункта 43  Федерального закона от 02 августа 2019 года № 278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным  (муниципальным) долгом и государственными финансами активами Российской Федерации и признаний утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг»,Дума Кондинского района решила:
1. Внести в приложение к решению Думы Кондинского района от 24сентября 2018 года № 438  «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2019-2021 годы» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]Подпункт 22 пункта 1после слова «исполнения» дополнить  словами «(прекращения по иным основаниям)», слово «другой» заменить словом «иная».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера и главу Кондинского района А.В.Дубовика в соответствии с их компетенцией.

Председатель Думы Кондинского района			Р.В. Бринстер

Глава Кондинского района	А.В. Дубовик